陕西2010年自考数控技术应用等课程安排自考 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF2010_c67_645963.htm 根据省考办《关于开考高等教

育自学考试数控技术应用、汽车维修与服务、房地产经营与

管理（专科）专业的通知》（陕考办〔2009〕6号）精神，

从2010年1月起对数控技术应用等专业进行开考，现将课程安

排印发给你们，请遵照执行，并就相关问题说明如下： 一、

数控技术应用、汽车维修与服务、房地产经营与管理（专科

）三个专业考试课程安排以4月、10月为主，1月、7月主要安

排公共课和共同课。 二、2010年1月自学考试监所管理（专科

）专业原安排的劳教学基础理论（课程代码00237）考试取消

。 请各市（区）及时通知考生。 2010年陕西省高等教育自学

考试数控技术应用、汽车维修与服务、房地产经营与管理（

专科）专业课程安排 一、4月和10月考试安排 课程时间专业

及代码4 月10 月星期六（4月17日）星期日（4月18日）星期六

（10月23日）星期日（10月24日）上午8:30-11:00下

午14:00-16:30上午8:30-11:00下午14:00-16:30上午8:30-11:00下

午14:00-16:30上午8:30-11:00下午14:00-16:30房地产经营与管理

（A020206）毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思

想概论（03707）房地产经济学（00168） 政治经济学（财）

（00009）思想道德修养与法律基础（03706）计算机应用基础

（00018） 大学语文（04729）建筑工程概论（00174）英语（

一）（00012） 高等数学（一）（00020）建筑工程定额与预

算（00170）物业管理（00176）计算机应用基础（00018）房

地产经营管理（00172） 英语（一）（00012）高等数学（一

）（00020）房地产评估（00122） 房地产投资分析（00171）

毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想概论

（03707）大学语文（04729）房地产金融（00173）思想道德

修养与法律基础（03706）政治经济学（财）（00009）房地产

法（00169）汽车维修与服务（A080323）毛泽东思想、邓小

平理论和“三个代表”重要思想概论（03707）汽车机械基础

（03982）思想道德修养与法律基础（03706）计算机应用基础

（00018） 电工与电子技术（02187）汽车专业英语（03981）

汽车保险与理赔（一） （03989）汽车运用材料（03980）汽

车营销与策划（03972）汽车专业英语（03981）计算机应用基

础（00018） 汽车原理与结构（02215）汽车故障诊断与检测

（03985）毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想

概论（03707）汽车维修与保养（03987）思想道德修养与法律

基础（03706）汽车评估（03969）汽车服务企业管理（03991

）数控技术应用（A080744）毛泽东思想、邓小平理论和“三

个代表”重要思想概论（03707）数控技术（04077）思想道德

修养与法律基础（03706）计算机应用基础（00018） 电工电

子技术基础（04108）机械制图（三）（04107）金属工艺学

（01666）数控加工工艺及设备（01667）计算机应用基础

（00018）互换性原理与测量技术基础（02609）数控机床

（04114） 数控加工编程与操作（04118）毛泽东思想、邓小

平理论和“三个代表”重要思想概论（03707）机床设备电气

与PLC控制（01668）思想道德修养与法律基础（03706）数控

机床故障诊断与维护（03395） 二、1月和7月考试安排 课程

时间专业及代码1 月7 月1月9日（星期六）1月10日（星期日

）7月3日（星期六）7月4日（星期日）上午（8:30-11:00）下

午（14:00-16:30）上午（8:30-11:00）下午（14:00-16:30）上午

（8:30-11:00）下午（14:00-16:30）上午（8:30-11:00）下午

（14:00-16:30）房地产经营与管理（A020206）计算机应用基

础（00018） 房地产经营管理（00172） 英语（一）（00012）

毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想概论

（03707）高等数学（一）（00020）大学语文（04729）思想

道德修养与法律基础（03706）政治经济学（财）（00009）房

地产法（00169）毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重

要思想概论（03707）房地产经济学（00168）政治经济学（财

）（00009）思想道德修养与法律基础（03706）计算机应用基

础（00018） 大学语文（04729）英语（一）（00012）建筑工

程概论（00174）高等数学（一）（00020）汽车维修与服务

（A080323）计算机应用基础（00018） 毛泽东思想、邓小平

理论和“三个代表”重要思想概论（03707） 思想道德修养与

法律基础（03706）毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”

重要思想概论（03707）思想道德修养与法律基础（03706）计

算机应用基础（00018） 数控技术应用（A080744）计算机应

用基础（00018）毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重

要思想概论（03707）高等数学（一）（00020） 思想道德修

养与法律基础（03706）毛泽东思想、邓小平理论和“三个代

表”重要思想概论（03707）思想道德修养与法律基础（03706

）计算机应用基础（00018） 百考试题自考站，你的自考专家

！ 更多请访问百考试题陕西自考网 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com